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Kakao Ağacı Kitabı Hakkında Bilgiler


Kakao Ağacı Kitabı DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI çıkarmış olduğu Kakao Ağacı Kitabını PDF İndir – Kakao Ağacı 08.07.2021 Pdf İndir

Kakao Ağacı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kakao Ağacı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kakao Ağacı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI ait olan Kakao Ağacı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kakao Ağacı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kakao Ağacı Kitabı 08.07.2021 tarihinde Mine Taşdemir Kuluç tarafından yazılıp DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI tarafından basılmıştır. Kakao Ağacı kitabında toplamda 70 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kakao Ağacı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kakao Ağacı Kitabı Özeti – Kakao Ağacı Kitabı Açıklaması 

     Mavilikler ülkesine giden ikiz kardeşler; düşünce gücüyle hareket eden muhteşem tekerlekli sandalyesiyle seyahat eden küçük bir kız çocuğu; Antep Fıstığı’nın içinde gökyüzünde dolaşan bir erkek çocuğu, zıp zıp zıplayan bir dede, bir anda 12 yaş gençleşerek hayallerine kavuşan iki arkadaş ve daha neler, neler var bu kitapta…
     Her biri, sürprizlerle ve maceralarla dolu bir gün geçirmek üzere seçiliyorlar ve kakao ağacının dalları arasından hayret verici bir yolculuğa başlıyorlar. Aynı zamanda 32 farzı öğreniyorlar.
     Sen de heyecan verici bu yolculuğa katılmak istersen haydi durma, çevir sayfaları !
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kakao Ağacı

 Yayınevi / Marka: DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI

 Yazar: Mine Taşdemir Kuluç

 Basım Tarihi: 08.07.2021

 Sayfa Sayısı: 70

Kakao Ağacı Kitabı İndirme Linkleri – Kakao Ağacı İndir

Kakao Ağacı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kakao Ağacı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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